
#001 Emil Lindgren olja på duk, signerad 
Grisslehamn 1923
För frakt, kontakta oss för offert.

#002 Taklampa mässing, tillskriven Glössner & Co, 
Aijmer
6st glaskupor med blästrad dekor. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#003 Hyllsystem teak, Royal System, Poul Cadovius 
Cado Danmark, 1950-1960 tal
Hyllplan. 3st skåp med dörrar. Nedmonterat. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#004 Fickur savonett, 14k

#005 Mårten Andersson färglitografi "Flottarens 
lägenhet sedan han blivit matthandlare" 
signerad
No: 8/300.

#006 Emaljskylt, AB Maskinfabriken REX, 1940-1950 
tal

#007 Trumset, Pearl Forum series
Komplett. Bastrumma med dubbelpedal. Virveltrumma. Pukor. 
Pall.1 par trumpinnar.Sabian crash & ride cymbaler. Hi-hat 
cymbal Headliner. För frakt, kontakta oss för offert.

#008 Plåtskylt, Husqvarna cyklar

#009 Albert Blombergsson bröllopstavla, daterad 1852

#010 Sideboard teak, 1950-1960 tal
3st lådor i mitten. Dörr vardera sida, bakomliggande hyllplan. 
Nyckel finns. Beslag original. För frakt, kontakta oss för offert.

#011 Soffa teak, Bertil Fridhagen "Aristokrat"
Brickmärkt. Lösa sittplymåer. För frakt, kontakta oss för offert.

#012 Fåtöljer teak 1 par, Bertil Fridhagen "Aristokrat"
Brickmärkta. Lösa sittplymåer.  För frakt, kontakta oss för offert.

#013 Bänk furu, Vemdalia, sportstugemodell
2st lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#014 Byrå furu, sportstugemodell
4st lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#015 Etiennehylla valnöt, 1890-tal
Svarvade pelare. 5st hyllplan. Speglar. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#016 Stapelstolar, 8 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#017 Hörnskåp allmoge, 1700-tal
Delbart. Bär datering 1767. Dörrar med bakomliggande hyllplan. 
Mittdel med låda. Senare bemålad.  För frakt, kontakta oss för 
offert.

#018 Spegelskänk ek, 1900-talets första hälft
Dörrar vardera sida, blyinfattat glas. Bakomliggande hyllplan. 
Mittdel spegel, nedanför hyllplan, 2st lådor samt dörrpar med 
bakomliggande hyllplan. Beslag original. Nyckel finns. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#019 Knektkista Järvsö, 1700-1800 tal
Trären. Lås original. Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#020 Linneskåp 1940-1950 tal
Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Nedtill 2st lådor. Nycklar 
finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#021 Skåp teak, Oscar Edvard Ekelunds 
Snickerifabriks AB Viserum, 1950-1960 tal 
Dörrpar med bakomliggande hyllplan. 2st lådor. Beslag original. 
Nyckel finns. Diverse märken uppklistrade invändigt. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#022 Skåp teak, 1950-1960 tal
Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Nyckel finns. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#023 Lådhurts teak, 1950-1960 tal
4st lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#024 Byrå 1940-tal
3st lådor. Med intarsia. Beslag original. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#025 Soffa furu, sportstugemodell, 1970-1980 tal
Etikettmärkt Öjefabriken, Järvsö. Löst stoppade plymåer. 3st 
extra dynor medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#026 Soffgrupp "Fabiola" Bröderna Andersson
2st fåtöljer. Sitthöjd ca 47 cm, B 85 cm, rygghöjd 84 cm. 1st soffa. 
L 195 cm, sitthöjd ca 47 cm, rygghöjd 84 cm, D 85 cm. Löst 
stoppade sittdynor.



#027 Sängbord 1 par, 1980-1990 tal
1st låda. Dörr med bakomliggande förvaring. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#028 Skrivbord 1950-1960 tal
Låda i sarg. Dörr med bakomliggande lådor. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#029 Kista 1800-1900 tal
Bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#030 Trädgårdsgrupp, 3 delar, 1900-tal
Bord. H 73 cm, Diameter 70 cm. Klappstolar, 1 par. Sitthöjd 43 
cm, rygghöjd 78 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#031 Trädgårdsgrupp, 5 delar
Bord med glasskiva. H 72 cm, Diameter 85 cm. 4st stolar, 
hopfällbara. Sitthöjd 42 cm, rygghöjd 90 cm. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#032 Klaffbord 1940-1950 tal
2st klaffar. Tidningsdel. För frakt, kontakta oss för offert.

#033 Sidobord/fällbord 1900-tal
Svarvad stomme, tredelad fot. För frakt, kontakta oss för offert.

#034 Skåp glas
Sidor samt dörr glas, med 2st hyllplan i glas. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#035 Vitrinskåp 1900-tal
Delbart. Överdel glasade dörrar, bakomliggande hyllplan. Nedtill 
2st lådor samt dörrpar med bakomliggande hyllplan. Senare 
bemålad. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#036 Skåp glas
Sidor samt dörr glas, med 2st hyllplan i glas. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#037 Affärsdisk 1940-tal
Front med 2st glasade skjutdörrar. 2st hyllplan i glas. Bakdörr 
med lådor.

#038 Köksstege AWAB, 2 steg
Kromad stomme. För frakt, kontakta oss för offert.

#039 Marmorpiedestal 1900-tal
Förgyllda pelare. Plattor marmor. Lejontassar i benavslut. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#040 Pall 1900-tal
Ribbad sits. För frakt, kontakta oss för offert.

#041 Byrå 1900-tal
3st lådor. Trären. Beslag original. För frakt, kontakta oss för offert.

#042 Sängbord/sängskåp 1900-tal
Låda. Dörr med bakomliggande förvaring. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#043 Byrå teak, 1950-1960 tal
4st lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#044 Karmstol skinn, 1950-1970 tal
Nitad rygg. Sadelgjord med lösa delar. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#045 Grythyttan stolar, 4 stycken
Brickmärkta. Stomme stål. För frakt, kontakta oss för offert.

#046 Stolar 1 par, 1900-tal
Stapelbara. Svängd rygg. Ribbad sits samt rygg. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#047 Bryggeristolar, 3 stycken, 1900-tal
Hopfällbara. För frakt, kontakta oss för offert.

#048 Trädgårdsstol 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#049 Soffa 1900-tal
Pinnar i rygg & sidor. Utdragbar del. Löst lock. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#050 Soffa 1900-tal
Pinnar i rygg & sidor. Löst stoppad sits/lock. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#051 Klaffbord 1900-tal
2st klaffar. Låda i sarg. Kryssben. För frakt, kontakta oss för offert.

#052 Trädgårdsbord
Underrede smide. Ribbad skiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#053 Skrivbord 1900-tal
2st lådor i sarg. Senare bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.



#054 Trädgårdsgrupp, 4 delar, 1900-tal
Hopfällbart. Soffa, ribbad. Sitthöjd 44 cm, rygghöjd 80 cm. Bord, 
ribbad. H 72 cm, L 90 cm, B 50 cm. 2st stolar, ribbade. Sitthöjd 
45 cm, rygghöjd 83 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#055 Slagbord allmoge, 1800-tal
Enkla grindar. 2st skivor. För frakt, kontakta oss för offert.

#056 Trädgårdsbord
Hopfällbar.För frakt, kontakta oss för offert.

#057 Trädgårdssoffa
För frakt, kontakta oss för offert.

#058 Bokhyllesektioner teak, 1950-1960 tal
Delbara. Hyllplan. Skjutdörrar med bakomliggande hyllplan samt 
förvaring. För frakt, kontakta oss för offert.

#059 Soffbord + sidobord, 1970-1980 tal
Svarvade stommar, fyrdelad fot. Soffbord H 60 cm, L 116 cm, B 
81 cm. Sidobord H 53 cm, L 70 cm, B 48 cm. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#060 Matbord med Perstorpsskiva, 1960-tal
Utdragbara skivor. För frakt, kontakta oss för offert.

#061 Röllakansmatta signerad ILS
För frakt, kontakta oss för offert.

#062 Stolar 1 par, rokoko-stil, 1800-1900 tal
Löst stoppad sits. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#063 Pall furu, signerad T.V
För frakt, kontakta oss för offert.

#064 Serveringsvagn teak "Britta" design Evald 
Melander, 1950-1960 tal
Löstagbar bricka, underliggande skiva i glas. Hyllplan. 2st lådor i 
sarg.För frakt, kontakta oss för offert.

#065 Matbord Barock-stil, 1900-tal
2st utdragbara skivor. För frakt, kontakta oss för offert.

#066 Möbelgrupp Gustaviansk stil, 1900-tal
Bord. H 74 cm, L 140 cm, B 100 cm. 4st stolar, fast stoppad sits. 
Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 92 cm.

#067 Bensinpump Gulf
Innanmäte original, med senare renoverat ytterskal. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#068 Reklamaffisch papp

#069 Emaljskylt, BP Energol Motor Oil, med 
termometer, 1950-tal

#070 Emaljskylt, Tudor batteri service, 1960-tal

#071 Plåtskylt, Parkering förbjuden

#072 Emaljskylt, Persil, 1920-1930 tal

#073 Emaljskylt, Husqvarna Motorcyklar, 1950-tal

#074 Emaljskylt, Lösnummerförsäljning av 
Stockholms-tidningen

#075 Emaljskylt, Försäkringsbolaget Hero ömsesidigt

#076 Plåtskylt, Monark velocipeder, 1930-tal
Dubbelsidig.

#077 Emaljskylt, Norrlands hästförsäkring, 
ömsesidigt bolag

#078 Plåtskylt, Mobiloil

#079 Plåtskylt, Alfa-Laval

#080 Emaljskylt, Obehöriga äga ej tillträde

#081 Emaljskylt, Livsfarlig ledning

#082 Plåtskylt, Coca Cola



#083 Emaljskylt, Förbandslåda

#084 Järnskylt, hamnkapten

#085 Emaljskylt, Radiostation
Obehöriga äga ej tillträde.

#086 Metallskylt, Förbud

#087 Skylt hårdplast, Bröderna Ohlsson Färila, med 
termometer

#088 Emaljskylt, Brandpytsen

#089 Emaljskylt, Castrol Motor Oil, med termometer

#090 Emaljskylt med text

#091 Emaljskylt, Esso, 1940-tal

#092 Emaljskylt, Nordstjernan cyklar, 1920-1930 tal

#093 Emaljskylt, Eldfarligt upplag

#094 Plåtskylt, Monark Velocipeder & Radio, 
1920-1930 tal

#095 Emaljskylt, Obehöriga äga ej tillträde

#096 Emaljskylt, Tvätta med tvätt-Björn, 1920-1930 tal

#097 Skylt hårdplast, Mobil smörjmedel

#098 Plåtskylt, Rex cyklar

#099 Metallskylt, Tele

#100 Postlåda

#101 Skylt ATG, med belysning

#102 Diverse kuriosa, Texaco & Gulf
Etiketter.

#103 Samlarbil Routemaster buss Matchbox, märkt 
BP + telefonkiosk
Buss H 4 cm, B 7 cm. Telefonkiosk H 8.5 cm, B 3 cm, D 3 cm.

#104 Märke metall, BP Automobile Club

#105 Emaljskylt, Helios Tvätt-Björn, 1930-tal

#106 Emaljskylt, Brand-och försäkringsaktiebolaget 
Skandinavien agentur

#107 Emaljskylt, Ombud för Allmänna 
Understödsföreningen för livsförsäkring

#108 Plåtskylt, Glöm ej att köpa, Skultuna Bruk
Komplett.

#109 Skylt papp, Läkerol

#110 Flagga Esso

#111 Sopbehållare, 2 stycken
Renoverade. Målade. För frakt, kontakta oss för offert.

#112 Skylt aluminium, Akta oss - Kör sakta
Normalreflekterande med UV-skydd. Fästen. Ny.



#113 Mössa Esso
Metallbricka.

#114 Vimpel, Broberg i bandyfinal, Söderstadion 
20-3-77
Med autografer/namn.

#115 Skolplansch, kopia efter Olle Hjortzberg

#116 Bordsvimpel Esso

#117 Tryck "Kungligt motiv" sekelskiftet

#118 Stig Lindberg Gustavsberg "Reptil" fat

#119 Rörstrand "Grön Anna" servisdelar, 6 delar
2st djupa tallrikar, Diameter 20 cm. 1st kastrull. H 10 cm, 
Diameter 18 cm. 1st bringare. 2st karotter. L 24 cm, B 18 cm.

#120 Bordslampa 1970-1980 tal
Gulmetall. Böjbar arm.

#121 Spritkök Trangia "Fyr" no: 23 + Termofat no: 23, 
AB Stilljus Tullinge
Nya i originalkartonger. Termofat för värmeljus.

#122 Ångmaskin Wilesco D10, W. Germany
Originalkartong. Enstaka tillbehör samt bruksanvisning medföljer.

#123 Kniv Mora

#124 Lampskärmar opalglas, 2 stycken

#125 Kaminfläkt Anslut
Ny i originalkartong.

#126 Stig Lindberg Gustavsberg "Gefyr" 2 delar, 
Gustavsberg "Colores" fat, med mera
Colores fat, diameter 25 cm. 2st Gustavsberg kannor. 2st fat, 
osignerade.

#127 Köttkvarn Husqvarna
Begagnad.

#128 Parti böcker

#129 Mari Simmulson Uppsala Ekeby, burk + vaser, 2 
stycken
Burk signerad no: 4031M. H 13.5 cm, Diameter 12 cm. 1st vas 
Nittsjö keramik, no: 5087. H 16 cm, Diameter 13 cm.  1st 
hänkelvas, märkt 0.3.

#130 Svagdricksflaskor i träställning, 2 stycken
1st märkt Gramers bryggeri Söderala. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#131 Silverkrycka

#132 Solcellslampor, 15 stycken
Nya. På pinne. Samt 1st ljusslinga, L 12 meter. 60st LED-lampor.

#133 Diverse kuriosa
Kodak instant camera, kikare, blåslampa, med mera.

#134 Markslöjd taklampor, 1 par
Nya. Artikelnummer 106802. Svartlackad metall. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#135 Markslöjd taklampor, 1 par
Nya. Artikelnummer 106801. Vitlackad metall. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#136 Trälåda med text
För frakt, kontakta oss för offert.

#137 Duschstol Etac
För frakt, kontakta oss för offert.

#138 Nyckelskåp modernt
Glasad dörr. 6st emaljsiffror, 1-6.

#139 Anders Olsson tryck "Tomtar på hal is"

#140 Portfölj skinn, Giacomo Puccini 

#141 Vinylskivor EP, 4 stycken
2st Elvis. 1st The Hep Stars. 1st Small Faces.



#142 Telefon bakelit, 1940-1950 tal

#143 Diverse mässing, med mera
Skultuna Bruk chokladkanna 1/8k. 3st mortlar med stöt. 5st vikter. 
3st klockor.

#144 Diverse juldekorationer
2st kandelabrar trä. H ca 30 cm, B ca 25 cm. Pappdekorationer.

#145 Micki leksaksgarage
Trä.

#146 Väggkaffekvarn 1900-talets första hälft
Komplett.

#147 Bordslampor 1 par, 1970-1980 tal
Fot av glas. Röda lampskärmar, original.För frakt, kontakta oss 
för offert.

#148 Segelbåt trä
Ej komplett. För frakt, kontakta oss för offert.

#149 Damejeanne 1800-1900 tal
Gröntonat blåst glas. För frakt, kontakta oss för offert.

#150 Fickur silver, Longines
Kedja oädel metall. Klocka saknar glas.

#151 Broschyr Velociped tillbehör, Wiklunds 
Stockholm

#152 Leksak Brio, bensinstation/garage, trä

#153 Stormhattar, 2 stycken
1st förvaringslåda märkt London medföljer.

#154 Vinylskivor LP, Creedence Clearwater Revival, 2 
stycken

#155 Bok, Albert Blombergsson liv och konst
Författare Lars Nylander.

#156 Väggklocka Westerstrand
Metall.

#157 Luftgevär Diana, modell 15
För frakt, kontakta oss för offert.

#158 Slaglåsgevär märkt H 1865
Ej komplett. För frakt, kontakta oss för offert.

#159 Tågdelar Lima
Lok. Vagnar. Räls. Transformator.

#160 Väggur 1900-tal
Urtavla porslin.

#161 Diverse kuriosa
Kaffekvarn. Flaska Söderhamn. Kruthorn. Gamla glasögon. Lås.

#162 Diverse böcker, 8 stycken
Svenska Antikhandlare. Klockor från hela världen. Stora 
samlarboken. Silverstämplar. Antikrundan. Antikviteter. Under 
klubban. Gammal koppar.

#163 Glögg-set keramik, Knallegården, 6 delar
4st muggar. H 6 cm, Diameter 7.5 cm. 1st gryta med värmare. H 
18 cm, Diameter 15 cm.

#164 Philips radio, teak, 1950-1960 tal

#165 Lådspegel s.k pigtittare, 1900-talets första hälft
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#166 Kopparhink 1800-1900 tal

#167 Plåtburkar Mazetti & Marabou Paradis
Samt skrin papp, Läkerol. Låda papp, Symfoni.

#168 Plåtburkar, 3 stycken
1st God Jul!1st Pix. 1st "Sessan".

#169 Blåslampor, 2 stycken + signalhorn
1st Original Sievert. 1st Primus no: 800.

#170 Lampdelar för hisslampa
2st skärmar opalglas.



#171 Hushållsvåg Söderback Eskilstuna, 1900-talets 
första hälft

#172 Bordslampa Strindbergs-stil, 1900-tal
Mässing. Gröntonad skärm.

#173 Byapanna koppar, 1800-1900 tal

#174 Royal Grafton servis, 35 delar
8st assietter, Diameter 17 cm. 8st fat, Diameter 12.5 cm 8st 
koppar. H 5.5 cm, Diameter 6 cm. 8st djupa tallrikar, Diameter 15 
cm. 1st kanna. 1st sockerskål. 1st gräddkanna. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#175 Servisdelar nickel, 7 delar
3st kannor med gravyrer, med mera.

#176 Göteborgs porslinsfabrik "Tärna original" 8 delar
6st djupa tallrikar, Diameter 23.5 cm. 1st terrin. 1st stop. H 15 cm, 
Diameter 12 cm.

#177 Leksaksgarage, 4 stycken

#178 Parti nyckelringar
Osorterat.

#179 Parti kuriosa
Osorterat.

#180 Diverse samlarbilar
Osorterat.

#181 Leksak Brio + plåtleksaker, 2 stycken
Anka samt tåg i plåt.

#182 Fåtölj 1930-1940 tal
Sidor med flätad rotting. För frakt, kontakta oss för offert.

#183 Mercedes grill
Krom. För frakt, kontakta oss för offert.

#184 Svenska flaggan

#185 Takkrona Gustaviansk stil, 1900-tal
Mässing. Kristallprismor. Blå glasinsats. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#186 Jan Johansson Orrefors, kristallskål
Signerad JJ, no: 65751-14.

#187 Brännvinsflaskor, 2 stycken, 1800-1900 tal
Munblåsta. Litograferade med gravyrer.

#188 Orrefors kristallskålar, 2 stycken
1st Lars Hellsten "Corona". Etikettmärkt. H 11 cm, Diameter 19 
cm. 1st H 11 cm, Diameter 15 cm.

#189 Diverse glas & keramik
Mortel, väggskeppa, med mera.

#190 Brännvinsflaskor, 2 stycken, 1800-1900 tal
Munblåsta. Litograferade.

#191 Parti diverse, 4 delar
2st filbunkar 1800-1900 tal. H 5 cm, Diameter 15 cm.

#192 Karaffer, 3 stycken, 1800-1900 tal
Munblåsta.

#193 Diverse glas, 7 delar
Bringare, nattflaska med glas, med mera.

#194 Väggoljelampa + lampdelar

#195 Ostkupa glas + uppsatsskål
Med gravyrer. Ostkupa H 17 cm, Diameter 20 cm. Skål H 17 cm, 
Diameter 22 cm.

#196 Diverse glas, 7 delar
Kakfat pressglas. H 18 cm, Diameter 27 cm. Skålar, med mera.

#197 Supglas "kräftor" 11 stycken + Brännvinsflaska
Supglas, bland annat Åfors. Varierande storlekar. Brännvinsflaska 
H 20 cm, B 9 cm.

#198 Glas tomtemotiv, 11 stycken, 1900-tal
Litograferade.



#199 Selterglas, 11 stycken, 1900-tal
Litograferade blommor.

#200 Supglas, 17 stycken + karaff
Osorterade.

#201 Diverse glas, 9 delar
5st litograferade glas. H 11 cm, Diameter 7 cm. 2st supglas. 1st 
kagge glas. 1st karaff.

#202 Kosta Boda vas

#203 Ulrica Hydman Vallien Kosta Boda, konstglas 3 
stycken

#204 Orrefors "Fuga" skål, med mera
Skål H 6 cm, Diameter 17 cm. 1st ljuslykta. H 5 cm, Diameter 14 
cm. 1st ljuslykta "Hallon". H 7 cm, Diameter 10 cm. Med mera.

#205 Gunnar Cyrén Orrefors "Medelmåtta" glas, 16 
stycken
8st vinglas. H 10 cm, Diameter 7 cm. 8st sherryglas. H 7 cm, 
Diameter 5 cm. Nils Landberg Orrefors aromglas, 8 stycken. H 9 
cm, Diameter 5 cm. I originalkartonger.

#206 Lennart Sand litografier, 3 stycken
Lösa blad. 1st no: 154/190. Mått 60x47 cm. 1st no: 80/200. Mått 
32x22 cm. 1st no: 276/280. Mått 25x22 cm.

#207 Roland K Nilsson färglitografi, signerad
Löst blad. No: 141/275.

#208 Kjell Lönnå färglitografi, signerad
Löst blad: No: 193/300.

#209 Kjell Lönnå färglitografi, signerad
Löst blad.

#210 Evy Låås färglitografi provtryck, signerad

#211 Anders Fogelin litografi, signerad
Löst blad. No: 9/12.

#212 P Engström olja på pannå, signerad 1906
Konstnär bördig från Edsbyn.

#213 Figurin konstmassa "Milos Venus"

#214 Ego figurin "Bisonoxe" stengods, signerad

#215 Spargris Mk Tresmer Oy, Finland
För föreningssparbanken. Hårdplast. Nyckel saknas.

#216 Adventskalendrar, 3 stycken
Ej öppnade.

#217 Anders Olsson bonader-tryck, Julmotiv, 4 
stycken

#218 Ripsmattor, 2 stycken

#219 Anders Olsson bonader-tryck, Julmotiv, 8 
stycken

#220 Anders Olsson bonader-tryck, Julmotiv, 8 
stycken

#221 Väggur Brobi, 1930-1940 tal
Nyckel saknas.

#222 Kopparpanna 1800-1900 tal
Stående på tre järnben.

#223 Juldekoration, tomte med lykta
Gips.

#224 Gustavsberg "Svedese" servisdelar, 22 delar
9st mattallrikar, Diameter 23 cm. 10st assietter, Diameter 17.5 
cm. 1st karott. 2st uppläggningsfat.

#225 Gustavsberg "Pyro" kryddservis, 8 delar
Samt smörbytta, no: 49.

#226 Ljuskrona Sengustaviansk stil, 1900-tal
Mässing. Kristallprismor. Blåtonad glaskupa. För frakt, kontakta 
oss för offert.



#227 Anders Olsson originalmålning "Papegoja" 
signerad

#228 Olov Nilsson olja på pannå "Graninge" signerad

#229 Lars Gynning olja på duk, signerad

#230 Trädgårdskrukor keramik, 1 par
Glaserade.

#231 Dioramatavla "Skonare" 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#232 Skylt trä "Gatto"
För frakt, kontakta oss för offert.

#233 Höganäskrukor, 2 stycken
1st 1L. H 12.5 cm, Diameter 11.5 cm. 1st 2L. H 16 cm, Diameter 
13 cm.

#234 Parti kameror
Yashica Reflex 35. Kodak Instamatic. Ljusplåtar. Kodak Six 20 
Brownie-e. Objektiv. Lådkamera Dresden.

#235 Resegrammofon Odeonette

#236 Skultuna ljusstakar mässing, 1 par
No: 68.

#237 Bordslampor-fönsterlampor Cottex typ B-331, 1 
par
För frakt, kontakta oss för offert.

#238 Parti textilier
Osorterat.

#239 Pär Ljusberg batiktavla, signerad

#240 Trädgårdsurnor keramik, 2 stycken
Glaserade.

#241 Trädgårdsurnor, 3 stycken
Glaserade. 2st H 21 cm, Diameter 23 cm. 1st H 13 cm, Diameter 
17 cm.

#242 K-son akvarell, signerad 1956

#243 Mona Söderberg färglitografi, signerad -77
No: 106/180.

#244 Spegel Fröseke, 1950-1960 tal
Ram ek, i teakfärg. 4mm maskinglas AA. Vi ombesörjer ej frakt 
för detta objekt.

#245 Spegel 1940-1950 tal
Slipat glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#246 Komposition "Hälsingebock" signerad K. 
Persson

#247 Harald Sandberg akvarell, signerad -56
Med dedikation på baksida.

#248 Björg Bendiksen-Román träsnitt, signerad
No: 7/30.

#249 Hilding Jansson akvarell, signerad 1964

#250 Skultuna skyddsängel, mässing

#251 Skultuna mortel, no: 4

#252 Hörselskydd Peltor H510A-401-GU

#253 Uppsala Ekeby väggrelief + väggrelief no: 6062, 
signerad WH
UE relief H 30 cm, B 15 cm. Relief 6062 H 16 cm, L 22 cm.

#254 Späntkniv

#255 Skultuna väggkonsoler, 1 par
Till pendeln.



#256 Mårten Andersson färglitografi "Triptyk" motiv 
ur Bruddansen, signerad
No: 251/360. Mannen med det brinnande hjärtat. Sommardans. 
Brudparet. För frakt, kontakta oss för offert.

#257 Junghans bordsur, 1900-talets första hälft
Träfodral. Nyckel finns.

#258 Näverlur
För frakt, kontakta oss för offert.

#259 Bok, Ostindiska kompaniet, Tore Frängsmyr

#260 Bok, Hälsingland
Röd. Tryckt 1974.

#261 Familjebibel

#262 Böcker, 2 stycken
Bondens år och bagarens bilder. Olle Häger.Förstukvistar i 
Hälsingland. Hilding Mickelsson.

#263 Gustavsberg "Laika" 8 delar
5st fat, Diameter 13 cm. 3st koppar. H 6 cm, Diameter 7 cm.

#264 Järngryta Kockum 3L

#265 Stringhylla teak, 1950-1960 tal
3st hyllplan. Plastade metallgavlar. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#266 Parti köksutrustning
Assistent Electrolux, med diverse tillbehör. Mixer Philips. 
Våffeljärn. För frakt, kontakta oss för offert.

#267 Vägghylla
3st hyllplan. Metallgavlar. För frakt, kontakta oss för offert.

#268 Bordsmangel Electrolux EDM 6100
För frakt, kontakta oss för offert.

#269 Skivspelare/radio Radiola, typ 9873 + högtalare 
teak typ 9884, 2 stycken
Väggfäste till högtalare medföljer. För frakt, kontakta oss för offert.

#270 Musikanläggning JVC
Radio, CD-spelare samt kassettspelare. 2st högtalare märkt 
10908V. Kontroller medföljer.

#271 Gustavsberg "Emma" servisdelar, 27 delar
7st djupa tallrikar, Diameter 19.5 cm. 4st assietter, Diameter 17.5 
cm. 12st fat, Diameter 13.5 cm. 5st koppar. H 6.5 cm, Diameter 
6.5 cm. 1st udda "Colores".

#272 Bordslampa-fönsterlampa Strindbergs-stil, 1900-
tal
Stomme järn.

#273 Bordslampa-fönsterlampa mässing, 1970-1980 
tal
Skärm original.

#274 Björn Wiinblad tallrikar, 2 stycken, signerade
Daterade 1978 & 1980.

#275 Flätad korg rotting
2st lock.

#276 Luke Raffin tryck "Majestic pair" signerad

#277 Jussi Mäkelä teservis, 5 delar
Keramik. 2st koppar. H 9 cm, Diameter 9 cm. 2st fat, Diameter 14 
cm. 1st kanna.

#278 Karaff 1900-tal
Bemåad.

#279 Disponentrock storlek ca 54-56
För frakt, kontakta oss för offert.

#280 Officersrock F15 Söderhamn, storlek C 54
För frakt, kontakta oss för offert.

#281 Gungstol Stockaryd, 1960-tal
5st pinnar rygg. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#282 Klockskåp 1800-tal
Delbart. Bär datering 1843. Senare bemålningar. Påbyggnad 
framåt. Överdel dörrar vardera sida, bakomliggande hyllplan och 
skedholk. 6st lådor nedtill. Nederdel med dörrpar, bakomliggande 
förvaring. För frakt, kontakta oss för offert.



#283 Spegelskänk 1800-1900 tal
Överdel speglar. Rikt skuren dekor. Mittdel 4 lådor. Nedtill 4st 
dörrar, bakomliggande hyllplan. Beslag original. Nyckel finns. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#284 Byrå furu, modern
Trären. 7st lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#285 Hängskåp allmoge, 1700-tal
Bär datering 1798. Delvis senare bemålning. Dörr med 
bakomliggande hyllplan. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#286 Lådfack 19 lådor, 1800-1900 tal
Dörr i mitten, bakomliggande förvaring. Senare bemålad. Nyckel 
finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#287 Skrivbord sekelskiftet
2st lådor. Skiva med hylldel. Svarvade ben. Beslag original. 
Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss för offert.

#288 Möbelgrupp rokoko-stil, 3 delar, 1900-tal
2st fåtöljer. Sitthöjd ca 43 cm, rygghöjd 100 cm, B 75 cm. Soffa. 
Sitthöjd ca 45 cm, L 140 cm, rygghöjd 100 cm, D 80 cm. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#289 Soffa skinn
2-sits. Lösa sittplymåer. För frakt, kontakta oss för offert.

#290 Matgrupp 1900-tal
Bord, svarvade ben. H 78 cm, L 180 cm, D 105 cm. 8st stolar. 
Sitthöjd 47 cm, rygghöjd 100 cm. Hemsnickrad iläggsskiva 
medföljer. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#291 Mieko wobblers, 5 stycken
Nya.

#292 Parti fiskekrokar, Eagle Claw
Nya i obrutna förpackningar.

#293 Parti fiskekrokar, Eagle Claw
Nya i obrutna förpackningar.

#294 Mieko wobblers, 8 stycken
Nya i originalkartong.

#295 Wobblers, 6 stycken
5st Salmo, 1st Savage Gear. Nya i originalkartonger.

#296 Diverse fisketillbehör
Nya.

#297 Mieko wobblers, 12 stycken
Nya i originalkartonger.

#298 Wobblers, 19 stycken
Nya.

#299 Wobblers, 7 stycken
6st Mieko, nya i originalkartonger. 1st Rappda, utan kartong.

#300 Parti pirkar
Samt 2st fiskelinor. Nya i originalkartonger.

#301 Wobblers, 9 stycken
6st Mieko, nya i originalkartong. 3st udda, nya.

#302 Salmo Poland fisketillbehör, 11 stycken
Nya.

#303 Parti fiskekrokar, Eagle Claw
11st förpackningar 10/0. 1st förpackning 8/0. Nya i obrutna 
förpackningar.

#304 Parti krok-set Sölvkroken
18st förpackningar. Nya.

#305 Parti fisketillbehör Sölvkroken
Gummimask. Krok-set, med mera. Nya, bland annat i 
originalförpackning.

#306 Ugly Duckling wobblers, 8 stycken
Nya i originalförpackning.

#307 Hängslen, 3 stycken
Militärgröna. 48 inch/122 cm. Nya i förpackningar.

#308 Parti fiskekrokar, Eagle Claw
Nya i obrutna förpackningar.

#309 Magic Minnow Flat Matt, 3 stycken
Nya i originalförpackningar.

#310 Hängslen, 4 stycken
Nya i förpackningar. Militärgröna. 48 inch/122 cm.



#311 Diverse fisketillbehör
Pirkar, med mera. Nya.

#312 Parti fiskedrag
Sölvkroken, med mera. Nya, delvis i originalkartong.

#313 Diverse fisketillbehör
Mieko, med mera. Nya, delvis i originalförpackningar.

#314 Diverse fisketillbehör
Krokar, vikter, pirkar med mera. Nya, delvis i 
originalförpackningar.

#315 Diverse pirkar
Sölvkroken med mera. Nya, delvis obrutna förpackningar.

#316 Hängslen, 3 stycken
Nya i förpackningar. Jaktmotiv.

#317 Magic Minnow Scary Jerry, 4 stycken
Nya i originalförpackningar.

#318 Wobblers, 5 stycken
4st Nils Master original. 1st Berkley Frenzy. Nya i 
originalkartonger.

#319 Mieko wobblers, 9 stycken
Nya, delvis i originalförpackningar.

#320 Parti fiskesänken
Sölvkroken blyfria, med mera. Nya i obrutna förpackningar.

#321 Sölvkroken pirkar, 6 stycken
Nya i obrutna förpackningar.

#322 Diverse fisketillbehör
Pirkar, gummimask med mera. Sölvkroken, med mera. Nya i 
obrutna förpackningar.

#323 Diverse fisketillbehör
Sölvkroken, med mera. Nya i obrutna förpackningar.

#324 Sölvkroken handskar 2 par, storlek L
Begagnade.

#325 Diverse fisketillbehör
Mieko, Sölvkroken. Rig med mera.

#326 Parti snaphvirvel Sölvkroken
Nya, obruten förpackning.

#327 Diverse fisketillbehör
Jiggar, pirkar, med mera. Nya i obrutna förpackningar.

#328 Diverse fisketillbehör
Osorterat. Nytt i obrutna förpackningar.

#329 Parti pilkar "Svenskepilken"
Nya i obrutna förpackningar.

#330 Diverse fisketillbehör
Nytt i obrutna förpackningar.

#331 Parti fisketillbehör
Sölvkroken, med mera. För isfiske, flugkast med mera. Nytt i 
obrutna förpackningar.

#332 Parti pilkar
Sölvkroken, med mera. Nya i obrutna förpackningar.

#333 Magic Minnow Flat Matt, 4 stycken
Nya i obrutna förpackningar.

#334 Parti pilkar
Nya.

#335 Parti kepsar, 12 stycken

#336 Diverse fisketillbehör
Pirkar, wobblers, med mera. Nytt i originalförpackningar.

#337 Diverse fisketillbehör
Osorterat. Nytt.

#338 Diverse fisketillbehör
Osorterat. Nytt.

#339 Diverse fisketillbehör
Osorterat. Nytt.



#340 Knivar, 6 stycken + sågblad, 3 stycken
3st foldknivar TUR. 1st fällkniv. 2st filéknivar.

#341 Sölvkroken harpa, 3 stycken

#342 Jobman byxor, storlek C 52
Nya.

#343 I-Fish drivankare, 2 stycken
Nya.

#344 Diverse fisketillbehör
Osorterat.

#345 Diverse fisketillbehör, med mera
Osorterat.

#346 Bälten Baggen, med mera
Nytt.

#347 Diverse fisketillbehör Sölvkroken
Pilkar, med mera. Nya, obrutna förpackningar.

#348 Parti krok-set Hörgård
Nya i obrutna förpackningar.

#349 Diverse fisketillbehör Sölvkroken
Krok-set, med mera. Nya i obrutna förpackningar.

#350 Diverse fisketillbehör
Osorterat. Nya, delvis i originalförpackningar.

#351 Diverse fisketillbehör
Sölvkroken, med mera. Krokar, havsfiskebom. Nya i obrutna 
förpackningar.

#352 Fiskerulle, Spinfocus GK3550
Ny i originalkartong.

#353 Fiskerulle, Sölvkroken Spinit SP 200
Ny.

#354 Diverse fisketillbehör
Octopus jig, med mera. Nytt i originalförpackningar.

#355 Fiskerulle, Seaspirit SS348C
Ny i originalkartong.

#356 Diverse fisketillbehör
Krok-set, med mera. Nya i originalförpackningar.

#357 Diverse fisketillbehör
Osorterat. Nya, delvis i originalförpackningar.

#358 Fiskerulle, SeaWave SW568V-H
Ny.

#359 Fiskerulle, Apollo GLF-30
Ball bearing drive. Begagnad.

#360 Diverse fisketillbehör
Wobblers, med mera. Nytt i originalförpackningar.

#361 Fiskerulle, Penn Commander 390 LCLW
Begagnad.

#362 Diverse fisketillbehör
Osorterat.

#363 Fiskerulle, Seaspirit SP348R/C
Ny i originalkartong.

#364 Parti Dogger murarsnören
2st paket, 10 i varje paket. Nya i kartong.

#365 Diverse fisketillbehör
Bluefox krokar, med mera. Nytt i obrutna förpackningar.

#366 Diverse fisketillbehör
Sölvkroken, med mera. Krok-set, med mera. Nya i 
originalförpackningar.

#367 Sölvkroken Stingsilda pilkers
Nya i obrutna förpackningar.

#368 Fiskespö, Tica Expert Inliner Stand Up
Ny i originalfodral. För frakt, kontakta oss för offert.

#369 Fiskespö, Tica Expert Boat 7'6" TC
20-40 LB. Ny i originalfodral. För frakt, kontakta oss för offert.



#370 Fiskespö, Tica Nordic 9'9" L2
Fly #7/8. Ny i originalfodral. För frakt, kontakta oss för offert.

#371 Fiskerulle, Commander 20N, by Penn
Begagnad.

#372 Måns Heidvall färglitografi, signerad
No: 6/120.

#373 Måns Heidvall färglitografi, signerad
No: 6/120 cm.

#374 Måns Heidvall färglitografi, signerad
No: 6/120.

#375 Lars Norrman färglitografi, signerad
No. 94/260.

#376 Lars Norrman färglitografi, signerad
No: 94/260.

#377 Kristina Olsson akvarell, signerad -85

#378 Leif Svensson akvarell "Vattenspegling, 
Bohuslän" signerad

#379 Kärsti Hallström akvarell "Rättvik, efter ovädret" 
signerad -87

#380 Kärsti Hallström akvarell "Vinterbjörk Rättvik" 
signerad -86

#381 Sven Rydén akvarell, signerad

#382 Fritiof Strandberg blyertsteckning, signerad 1939

#383 Skultuna bruk ljusstakar no: 13, 1 par

#384 Spegel Empire-stil, 1800-1900 tal
Renoverad. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#385 Parti filmisar
Osorterat.

#386 Kamera Pentax Asahi Spotmatic

#387 Kikare Ocean 7x35 Popular

#388 Kameror, 2 stycken
Agfa Synchro Box. Pronto. Stativ med mera medföljer.

#389 Olle Lindgren olja på pannå, signerad OL 
Baksida signerad 1963.

#390 Fritiof Strandberg blyertsteckning, signerad 1939

#391 F. Åkerberg akvarell, signerad

#392 Ulrika Wallin färglitografi "Marina Grande" 
signerad 1957
No: 13/15.

#393 Åke Holm litografier, 6 stycken, signerade
Olika numreringar.

#394 Dagi Van Dyk olja på pannå, signerad

#395 Ivar Harald Sandberg olja på pannå, signerad -50

#396 Ivar Harald Sandberg olja på duk 
"Karnevalsfigurer" signerad -50

#397 Ivar Harald Sandberg olja på pannå, signerad -42

#398 Lars Eriksson "Ljusmålaren" olja på duk "Fars 
Hus" signerad

#399 M. Benson olja på duk, signerad



#400 Olja på duk "Same vid kåta" okänd konstnär, 
signerad

#401 Erik Snippe olja på duk "Motiv från Holland" 
signerad

#402 Johan Arvall olja på duk "Fäbovall" signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#403 Gösta Henning olja på duk "Mörka skuggor" 
signerad
För frakt, kontakta oss för offert.

#404 Carl Larsson oljetryck "Allkärret Djurgården" 
signerad CL

#405 Telefon 1960-tal

#406 Ripsmatta
För frakt, kontakta oss för offert.

#407 Taklampa sekelskiftet
Mässing. Hissfunktion. Senare dragen el. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#408 Taklampa Funkis, 1930-1940 tal
Kromad metallstomme. Färgad glaskupa.

#409 Taklampa Funkis, 1930-1940 tal
Kromad metallstomme. Opalglas.

#410 Kandelaber malm, 1900-tal

#411 Spegel 1930-1940 tal
Slipat glas.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#412 Bord 1900-tal
Svarvade ben. Litograferade hörn.För frakt, kontakta oss för offert.

#413 Taklampa 1970-1980 tal
Skärm metall.

#414 Taklampa Tiffany-stil, 1970-1980 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#415 Severin Nilsson olja på pannå, signerad

#416 Soffbord rokoko-stil, 1980-1990
För frakt, kontakta oss för offert.

#417 Vitrinskåp Gustaviansk stil, 1970-1980 tal
Delbart. Dörrpar med bakomliggande hyllplan. Nyckel finns. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#418 Mortel mässing, Vesterås metallfabrik no: 7
Med stöt.

#419 Gustafsberg stop "jaktmotiv" 1800-1900 tal
Märkt som bröllopsmugg, med initialer.

#420 Tremar U.K figuriner keramik, 2 stycken
1st björn. H 4 cm, L 8 cm. 1st lejon, H 5 cm.

#421 Såssnipa silver Söderhamn, Rut Skjutare 1975, 
1700-tals stil

#422 Holmegaard glas, skål + vas
Vas Per Lutken. H 8 cm. Skål H 5 cm.

#423 Fat Danmark, 11 stycken
Olika tillverkare.9st Aluminia, Diameter 8 cm.1st Royal 
Copenhagen ovalt fat. L 15.5 cm.

#424 Hänkelvas glaserad keramik, Rode Design, 
Germany Studio 7

#425 L. Hjorth Bornholm Danmark, 2 delar
Fat med björnar. H 12 cm. 1st björn, H 5 cm.

#426 Mortlar mässing, 2 stycken
1st Skultuna no: 5. H 11 cm, Diameter 11 cm. 1st omärkt. H 9 cm, 
Diameter 10 cm. Stötar medföljer.

#427 Orrefors skålar, 3 stycken
2st Sven Palmqvist. 1st H 6 cm, Diameter 9 cm. 1st H 7 cm, 
Diameter 11 cm. 1st H 6 cm, Diameter 14 cm.

#428 Diverse träföremål, 1800-1900 tal
Grötskål tomtemotiv. Skedar. Näverask, med mera.



#429 Spegellampett 1900-tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#430 Lindshammar glas, ölsejdlar 4 stycken
Sejdlar H 12 cm, Diameter 8 cm. 1st bringare, otydlig design. H 
20 cm, Diameter ca 10 cm.

#431 Samlartallrikar/Jultallrikar Danmark, 33 stycken
Bing & Gröndahl samt Royal Copenhagen. 9st Mothers Day, 
Diameter 15 cm. 22st varierande motiv, Diameter 18 cm. 2st 
Mothers Day, Diameter 23 cm. För frakt, kontakta oss för offert.

#432 Glaskupor 3 stycken + karaff, Jazzmotiv

#433 Telefon "golfbag" retro

#434 Royal Copenhagen, 5 delar, 1920-tal
1 par ljusstakar, 8-kantig fot. H 11 cm, Diameter 10 cm. 1st 
ljusstake. H 19 cm, Diameter 12 cm. 1st vas. H 17 cm, Diameter 
10 cm. 1st skål. H 8 cm, Diameter 3 cm.

#435 Royal Copenhagen jultallrikar, 23 stycken
Olika årgångar.8st 1960-tal. 7st 1970-tal. 8st 1980-1990 tal.

#436 Pinglor + klocka, mässing
Bland andra "fridfull jul". Diameter 9.5 cm.Klocka med väggfäste. 
Klocka H 14 cm, fäste H 20 cm.

#437 Raija Uosikkinen Arabia samlartallrik, 1976
I originalkartong.

#438 Birger Ekman landskapstavlor, Hälsingland & 
Västerbotten

#439 C.H. Stålhane Designhuset keramik, fat + skål
Fat. H 4 cm, Diameter 23 cm. Skål. H 10 cm, Diameter 11 cm.

#440 Dolk, turistföremål

#441 Mässing, 4 delar
Bland annat Skultuna. Ljusstake Stjärnmetall. H 17 cm, diameter 
fot 12 cm.

#442 Bing & Gröndahl årsklockor, 3 stycken
Old North Church Boston Massachussets 1976.Saint Paul's 
Cathedral, London 1977.Notre-Dame de Paris 1978.

#443 Tekanna + fat, Kina 1900-tal
Fat, Diameter 18.5 cm. Kanna H 16 cm, Diameter 14 cm.

#444 Vaser & karaffer, 6 delar, 1800-1900 tal
Elme glasbruk karaff med knopp. Gröntonat glas. H ca 22 cm.

#445 Diverse keramik, 7 delar
Vicke Lindstrand fat, Diameter 30 cm.Gustavsberg vas.Villeroy & 
Boch lockskål.Vas gulbrun, allmoge med bomärke. H 8 cm.AJ 
Höganäs skål, mönstrad röd/grå. H 4 cm, Diameter 19 cm.Fat, 
brun glasyr med ödla.

#446 Reijmyre glasflaska + Skansen glasflaska
Reijmyre flaska med knoppmynt, 1 öre 1760. H 12 cm, B 8 cm. 
Skansen flaska med knoppmynt, GV 1944. H 15 cm, B 8 cm.

#447 Vicke Lindstrand Kosta Boda, ljusstakar 1 par

#448 Reijmyre glas, 6 stycken
I originalkartong.

#449 Diverse glas + karaff
Edaglas, gul utsmyckning. H 5 cm.Glöggmuggar målat mönster. 
H 5.5 cm.Karaff med knopp, mönstermålad. Sudetendeutsche 
handarbeit, Haida.

#450 Wärff Kosta Boda, skål signerad no: 77204 + 
Orrefors, 2 delar
1st Orrefors skål W. Johansson. Märkt Orrefors 5000.

#451 Diverse glas, 8 delar
Vaser, skålar med mera.Åhus kraftig glasskål, gul underfång. H 8 
cm.Johansfors, Orup vas. H 25 cm.Mats Jonasson Målerås skål, 
blått glas. H 6 cm, Diameter 9 cm.Liten glaskaraff, delvis slipad. H 
11 cm. Lindshammar "Måsen" skål, signerad C.Å.L. H 10 cm, 
Diameter 15 cm.

#452 Eva Englund Pukeberg, ostbricka glas
I kartong.Samt Johansfors bringare.Vas, grönt matt glas. Målat 
mönster. H ca 32 cm.

#453 Kniv

#454 Gunnar Cyrén Gense Nobel, hund gjutjärn

#455 Gefle tallrikar, barnmotiv, 2 stycken



#456 Kniv

#457 Stig Lindberg Gustavsberg "Presenta" hänkelvas
Märkt P 19 L.

#458 Lars Hallstan keramik, ljusstakar 2 stycken

#459 Karesuandokniven

#460 Smidesstäd, 2 stycken

#461 Såll 4 stycken, 1900-tal
Varierande storlekar.

#462 Kniv Brusletto, Norge

#463 Köksutrustning, 3 delar

#464 Laggkärl allmoge, 1800-tal
Laskad. Originalfärg.

#465 Kniv Samearbete

#466 Plåtskrin 2 stycken, 1900-tal
1st Emil Bohlins kaffeblandningar. H 12 cm, B 23 cm. 1st skrin. H 
6 cm, B 30 cm.

#467 Höganäskrukor, 2 stycken
1st 3L. 1st 5L.

#468 Vitrinskåp 1900-tal
Delbart. Överdel glasade dörrar, bakomliggande hyllplan i glas. 
Nedtill 3st dörrar, bakomliggande hyllplan. Nycklar finns. Vi 
ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#469 Karmstolar ek, 1 par, 1900-tal
Senare omklädda. För frakt, kontakta oss för offert.

#470 Soffa Gustaviansk stil, 1900-tal
Löst lock. Utdragbar del. Ribbad rygg samt sidor. Senare 
bemålad. För frakt, kontakta oss för offert.

#471 Munkstol 1900-tal
Rikt skurna detaljer. Svarvade, kopplade ben. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#472 Stolar Gustaviansk stil, 1 par, 1900-talets första 
hälft
Löst stoppad sits. 6st pinnar i rygg. Senare bemålad. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#473 Bord 1800-1900 tal
Svarvad stomme, tredelad fot. Fällbar skiva. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#474 Sidobord 1900-tal
Kolonnformad stomme. Platta med 4st benavslut. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#475 Alfred Thörne olja på duk, signerad

#476 Spånkorg 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#477 Textilkorg 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#478 Spånkorg 1800-1900 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#479 Tråg allmoge, 1800-tal
Trären. För frakt, kontakta oss för offert.

#480 Tråg allmoge, 1800-tal
Trären. Något maskstunget.  För frakt, kontakta oss för offert.

#481 Barnvagn, Söderala Hälsingland, sekelskiftet
Hjul järn. Stödben på hjul.

#482 Laggad hink, allmoge 1800-tal
Trären.

#483 Besticklåda trä, 1800-1900 tal



#484 Parti Hälsingebockar, 10 stycken
Betsad furu.

#485 Skrin 1900-tal

#486 Bordskaffekvarn 1800-1900 tal
Fästen för bordsskiva.

#487 Laggkärl 1800-1900 tal
Laggad. Med lock.

#488 Laggkärl, 2 stycken, 1800-1900 tal
Laskade.

#489 Bord rokoko, Järvsö Hälsingland, 1700-tal
Trären skiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#490 Strykjärnsspisar, 3 stycken, 1800-1900 tal
2st saknar askkopp. För frakt, kontakta oss för offert.

#491 Ljusstakar mässing, 2 stycken

#492 Smidesljusstake 1900-tal
3st ljushållare. Vriden stomme.

#493 Korg 1900-tal

#494 Ytterfoder 1900-tal

#495 Tråg, bemålat, signerad E. Alm 1952

#496 Rostfri hämtare

#497 Assietter keramik, 12 stycken

#498 Höganäskrukor, 2 stycken
5L.

#499 Vinställ
Trä/metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#500 Tidningsställ rotting
Glasskiva. För frakt, kontakta oss för offert.

#501 Tråg, bemålat, signerad E. Alm 1944
För frakt, kontakta oss för offert.

#502 Trähästar hemslöjd, 4 stycken

#503 Svepask & ask näver
Svepask H 6 cm, L 18 cm, B 9 cm. Ask H 6 cm, Diameter 4 cm.

#504 Laggkärl + svepask, 1800-1900 tal
Laggkärl bemålat. H 20 cm, Diameter 21 cm. Svepask bemålad, 
löst lock. H 8 cm, Diameter 16 cm.

#505 Ytterfoder Freiberger

#506 Parti handdukar
Osorterat.

#507 Gustavsberg ytterfoder, 1900-tal

#508 Snidad häst, Arbrå Hälsingland, 1900-tal
Osignerad.

#509 Brosch silver + hängsmycke tenn 
Kedja oädel metall.

#510 Halskedjor, 4 stycken
Oädel metall.

#511 Parti bijouterier
Osorterat.

#512 Fickur silver, Longines
Kedjor oädel metall.

#513 Fickur/mormorsur silver
Kedja sterlingsilver.



#514 Stekfat, 2 stycken
1st Arabia. L 32 cm, B 22 cm. 1st Rörstrand "Fasan". L 32 cm, B 
26 cm.

#515 Kryddservis, 11 delar

#516 Bordsur/årsur Tyskland
Mässing. Glashuv. Nyckel saknas.

#517 Korgar, 2 stycken
Målade.

#518 Kopparbalja + kopparkruka, 1800-1900 tal
Balja H 20 cm, L 46 cm, B 40 cm. Kruka H 23 cm, Diameter 20 
cm.

#519 Svepask + rockhuvud, 1800-1900 tal
Ask H 18 cm, L 30 cm, B 18 cm.

#520 Smörkärna 1800-1900 tal
Bemålad.

#521 Mjölskeppa allmoge, 1800-tal
Bär datering 1859. Målning original.

#522 Bessman, 2 stycken, 1700-1800 tal
1st bär datering 1785. För frakt, kontakta oss för offert.

#523 Lådspegel s.k pigtittare, 1800-1900 tal
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#524 Lådspegel s.k pigtittare
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#525 Hängskåp/brännvinsskåp, allmoge 1800-tal
Bär datering 1800. Dörr med bakomvarande skedholk samt 
hyllplan. Senare bemålningar. Lås saknas. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#526 Dräktväska/lomma, Hälsingland, 1800-tal
Spänne mässing. Broderi. Skinnklädd baksida.

#527 Dräkthätta 1800-1900 tal
Skinnväska medföljer.

#528 Dräktväska/lomma 1900-tal
Spänne mässing. Broderier. Skinnklädd baksida.

#529 Dräktkjol

#530 Dräktblus

#531 Dräktklänning

#532 Dräktklänning

#533 Dräktblus med snörliv

#534 Gefle "Tyra" matservis, 62 delar
18st djupa tallrikar, Diameter 23.5 cm. 14st mattallrikar, Diameter 
23.5 cm. 19st assietter, Diameter 18 cm. 7st förrättstallrikar, 
Diameter 21 cm. 1st kanna. 2st fat. 1st karott. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#535 Symaskin PFAFF 360

#536 Arthur Percy Gefle "Vinranka" servisdelar, 22 
delar
4st mattallrikar, Diameter 25 cm. 3st djupa tallrikar, Diameter 24.5 
cm. 7st assietter, Diameter 19 cm. 3st fat. 1st karott. 1st terrin. 1st 
kanna. 1st sockerskål. 1st gräddkanna. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#537 Parti koppar
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#538 Parti rostfritt
Osorterat. För frakt, kontakta oss för offert.

#539 Hälsingefilten Arbrå, 2 stycken
Samt 1st omärkt filt.

#540 Jakttrofé älghorn, 9 taggar
För frakt, kontakta oss för offert.

#541 Jakttrofé älghorn, 7 taggar
För frakt, kontakta oss för offert.



#542 Jakttrofé älghorn, 9 taggar
Monterad på träplatta. För frakt, kontakta oss för offert.

#543 Järnmortel no: 2, 1800-1900 tal

#544 Kopparbunke 1800-1900 tal
I metallstativ. För frakt, kontakta oss för offert.

#545 Kopparpanna 1800-tal

#546 Bordslampa-fönsterlampa, AHX Armaturhantverk
Mässing.

#547 Takkrona mässing
5st ljusarmar, löstagbara.

#548 Ljuskrona Lucia, mässing
7st ljushållare.

#549 Leksak, Sparky the seal
I originalkartong. Boll saknas.

#550 Kopparbalja 1800-1900 tal

#551 Plåtburk "hus" 
Lock i tak.

#552 Arabia skålfat + Anette Bjurlén 
stengodskeramik, skål
Skålfat H 4.5 cm, Diameter 17 cm. Skål L 33 cm, B 23 cm.

#553 Skål/ytterfoder mässing, Rich Ringström + C.R 
Carlström nysilver, 2 delar
Ytterfoder H 12 cm, Diameter 18 cm. Sockerskål & gräddkanna 
nysilver.

#554 Näveraskar, 3 stycken
2st signerad W.S. H 11 cm, B 17 cm. 1st osignerad. H 8.5 cm, B 
13 cm.

#555 Frank Larsen keramik, 7 delar
6st muggar. H 11 cm, Diameter 8 cm. 1st kanna.

#556 Bordslyster, 4 stycken
3st mässing. H ca 18 cm, B 15 cm. 1st mässing med alabasterfot. 
H 19 cm, B 13 cm. 2st ljushållare vardera.

#557 Kopparpannor, 3 stycken
1st Skultuna 1½ L. 1st Tålpressnings AB, Eskilstuna. 2L. 1st Exo 
Tampere, 1L.

#558 Rosa Ljung, 4 delar + vas alabaster
Vas H 15 cm, Diameter 10 cm.

#559 Parti koppar
Osorterat.

#560 Parti diverse porslin & glas
Rörstrand minnestallrikar, Uppsala 500 år. Kosta skål. Med mera.

#561 Hinkar, 3 stycken
2st zink. 1st emalj. ca 10L styck.

#562 Vattenkannor zink, 2 stycken
Ca 8L. För frakt, kontakta oss för offert.

#563 Vattenkannor zink, 2 stycken
1st ca 8 L. 1st ca 4-5 L. För frakt, kontakta oss för offert.

#564 Julgransstativ metall, 2 stycken
För frakt, kontakta oss för offert.

#565 Hinkar zink, 2 stycken
Ca 10L.

#566 Balja zink

#567 Balja zink

#568 Balja zink, med tvättbräda
För frakt, kontakta oss för offert.

#569 Sea glasbruk vas + skål
Vas H 21 cm, Diameter 12 cm. Skål H 13 cm, Diameter 16 cm.

#570 Fotglas, 7 stycken



#571 Timo Sarpaneva Iittala "Senator" glas, 6 stycken

#572 Skärmaskin Agrenco RR 300 A
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#573 Slaktkubbe 1940-1950 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#574 Korgstol 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#575 Byrå 1950-1960 tal
3st lådor. Beslag original. För frakt, kontakta oss för offert.

#576 Kai Kristiansen "31" stolar, 1 par
Sits och rygg i skai skinn. För frakt, kontakta oss för offert.

#577 Keyboard Casio CTK-450
Med ställning. Batteridriven. För frakt, kontakta oss för offert.

#578 Sängbord, modernt
Låda i sarg. Hylla. För frakt, kontakta oss för offert.

#579 Vitrinskåp 1900-tal
Glasade dörrar, bakomliggande hyllplan i glas. Nedtill 2st lådor. 
Med belysning. För frakt, kontakta oss för offert.

#580 Carl Malmsten "Visingsö" fåtöljer, 1 par
Lösa plymåer, original. För frakt, kontakta oss för offert.

#581 Trädgårdsgrupp
Bord med utdragsskiva. H 75 cm, L utan skiva 180 cm, B 100 cm. 
4st stolar. Sitthöjd 45 cm, rygghöjd 95 cm. Vi ombesörjer ej frakt 
för detta objekt.

#582 Fåtöljer konstrotting, 1 par, moderna
För frakt, kontakta oss för offert.

#583 Soffa IKEA "Stockholm" 
Brunt skinn. Lösa plymåer rygg & sits. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#584 Stolar Gustaviansk stil, Asta Snickerier 
Söderala, 4 stycken
Tillverkade 2008. För frakt, kontakta oss för offert.

#585 Rökbord 1950-1960 tal
Lös skiva i mässing. Hylla. För frakt, kontakta oss för offert.

#586 Bockbord Lottagården, tillverkat 1999
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#587 Trädgårdsbänk 1900-tal
Gavlar gjutjärn, 1800-1900 tal. Senare renovering. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#588 Erik Forssman tryck "Tomten"

#589 Golvur 1700-1800 tal
Bemålad. Lod, pendel samt nyckel finns. Vi ombesörjer ej frakt för 
detta objekt.

#590 Armbandsklocka Tissot Seastar, 18k
Med datum. Graverad baksida "För nit och redlighet rikets tjänst".

#591 Armlänk silver, med pyritsten

#592 Klockkedja 18k

#593 Tand guld

#594 Anders Olsson tryck "Tomte med lykta, 
vinternatt"

#595 Armbandsklocka Certina, 18k
Med datum. Swiss made. Märkt EOL 115.9299.68. Fodral original.

#596 Medalj 24k, Kungliga Patriotiska Sällskapet

#597 Medalj silver, Kungliga Patriotiska sällskapet

#598 Skåp teak, 1950-1960 tal
7st lådor. Dörr vänstersida, bakomliggande hyllplan. Nyckel finns. 
För frakt, kontakta oss för offert.



#599 Byrå teak, 1950-1960 tal
4st lådor. För frakt, kontakta oss för offert.

#600 Sideboard teak, 1950-1960 tal
5st lådor. Infällda handtag. Dörrar vardera sida, bakomliggande 
hyllplan. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss för offert.

#601 Byrå 1960-tal
4st lådor. Infällda handtag. För frakt, kontakta oss för offert.

#602 Hylla Funkis, 1940-1950 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#603 Byrå 1960-tal
4st lådor. Infällda handtag. Nyckel saknas. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#604 Byrå 1940-1950 tal
3st lådor. Infällda handtag. Nyckel finns. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#605 Blombänk string-modell
Stomme svartlackad metall. Hylla. Löstagbar insats. Kant fanerad 
teak. För frakt, kontakta oss för offert.

#606 Bord rokoko-stil, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#607 Sängbord 1940-1950 tal
Låda i sarg. Hylla. För frakt, kontakta oss för offert.

#608 Fåtölj 1940-1950 tal
Konstskinn. Nitar. För frakt, kontakta oss för offert.

#609 Golvlampa 1940-1950 tal
2st böjbara armar i mässing. Skärmar original. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#610 Golvlampa 1950-1960 tal
Stomme mässing. Skärm original. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#611 Sot-set, 4 delar
För frakt, kontakta oss för offert.

#612 Blombänk Carl Larsson stil
Ribbad kant. Kopplade ben. För frakt, kontakta oss för offert.

#613 Piedestal 1900-tal
Stomme mässing. 2st stenskivor, lösa. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#614 Vedställ
Svartlackad metall. Ny. För frakt, kontakta oss för offert.

#615 Rörstrand "Gulliver" servisdelar, 17 delar
6st assietter, Diameter 18 cm.6st fat, Diameter 13 cm.5st koppar. 
H 6 cm, Diameter 8 cm.

#616 Höganäskrukor, 2 stycken
1st 2L. H 16 cm, Diameter 16 cm. 1st 5L. H 23 cm, Diameter 20 
cm.

#617 Vedställ
Svartlackad metall. Ny.För frakt, kontakta oss för offert.

#618 Höganäskrukor, 2 stycken
1st 12L. H 30 cm, Diameter 26 cm. 1st 4L. H 21 cm, Diameter 18 
cm.

#619 Projektor Hitachi Illumina, PJ-TX100
Begagnad.

#620 Avfuktare Mitsubishi MJ-E14CG
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#621 Vedställ
Svartlackad metall. Ny.För frakt, kontakta oss för offert.

#622 Kniv, skaft av ben

#623 John Olsson snidad träfigurin, signerad J.O 91

#624 Näfveqvarns bruk järngryta, no: 1K

#625 Kniv Helle, Norge

#626 Iittala ljuslyktor, 2 stycken+ Reijmyre glas, 3 
stycken
Ljuslyktor H 4.5 cm, Diameter 9 cm. Glas H 7 cm, Diameter 7.5 
cm.



#627 Böcker, 3 stycken
Farfars bilar. Farfars nöjen. Farfars Hälsingland.

#628 Elvis Presley samlaralbum + tidning om Elvis, 
tryckt 1979

#629 NilsJohan "Riddare" bestick + Åkerlind 
"Riddarmodellen" bestick
12st dessertskedar NilsJohan. 12st dessertgafflar, 12st 
dessertknivar Åkerlind.

#630 Häften, 2 stycken
1st Norges Automobil-Forbunds Veibok, 1930. 1st Chevrolet, 
Kombineret reservedels liste. Fjärde utgåva.

#631 Böcker, 2 stycken
1st Hårkullorna fra Våmhus. 1st Mormors Sverige.

#632 Diverse leksaker, Brio med mera
Anktåg, vagn, jojo, med mera.

#633 Fotoalbum, 2 stycken, sekelskiftet
Diverse foton.

#634 Grill
Ny plåt. Ståendes på ben.

#635 Bordslampa HEMI-3B
Böjbar arm i mässing. Metall.

#636 Bordslampa 1940-1950 tal
Metall. Reglerbar lampskärm.

#637 Skrivbordslampa Luxo, 1950-1960 tal
L.S.A.A 101. För frakt, kontakta oss för offert.

#638 Glöggservis, 19 delar
18st muggar. H 5 cm, Diameter 7 cm. 1st värmeskål. H 9.5 cm, 
Diameter 12 cm.

#639 Kandelabrar 1 par, moderna
Vitlackad metall. 5st ljushållare.

#640 Kandelaber gjutjärn, modern
Vitlackad. För frakt, kontakta oss för offert.

#641 Väglampett + ljusstakar 1 par, metall, 1900-tal
Lampett med 2st ljushållare. H 24 cm, B ca 21 cm, D 13 
cm.Ljusstakar H 8 cm, fot 9x9 cm.

#642 Notställ/bokställ gjutjärn
Svartlackad.

#643 Julgransfot järn, modern

#644 Diverse kuriosa, 4 delar
Sänghimmel metall. Diameter 30 cm. Fat metall. H 12 cm, 
Diameter 22 cm. 2st ljusstakar.

#645 Vägglampett metall, modern
Vitlackad. 3st ljushållare.

#646 Bordsur/pendelur Lenzkirch AGU 1 million, no: 
991056, sekelskiftet
Träfodral med diverse träslag. Nyckel saknas.

#647 VEB Lippelsdorf figurin porslin "Murare"

#648 Bordsur/pendelur Art Deco, Lenzkirch AGU 1 
million, no: 790826
Sten. Metallfodral. Figurin i mitten. Nyckel saknas.

#649 Snidad trähäst, signerad NP

#650 Väggkonsoler 1 par, 1900-tal
Trä. Med iläggning av ben.

#651 Dalahäst 1900-tal

#652 Silverskedar, 2 stycken
1st märkt Ulfsberg, 1800-tal. 1st märkt KMAN, 1788.

#653 Skinnhandske baseball
Märkt 2751.

#654 Skoknekt "Krabba" bronserat järn, 1900-tal

#655 Ångmaskin, stående, tidigt 1900-tal



#656 Samlarbil plåt Pontiac, 1940-1950 tal

#657 Samlarbil plåt, troligtvis Japan, 1900-talets mitt
TV-Radio. Delar saknas. Lucka för batteri.

#658 Snidade träfiguriner, 2 stycken
Kaffedrickande gumma. H 14.5 cm. Gubbe med telefon. H 20 cm.

#659 Stop allmoge, 1800-tal
Målning original.

#660 Svepask allmoge, 1800-tal
Trären.

#661 Högtalare Radia
Träfodral.

#662 Hylla metall, Funkis, 1940-1950 tal
Med hatthållare. För frakt, kontakta oss för offert.

#663 Myntplatta Tokalon, glas

#664 Olle Alberius Rörstrand, keramikfat
Signerad.

#665 Trälåda med text
För frakt, kontakta oss för offert.

#666 A-Solingen måttsticka, märkt A-50

#667 Figuriner porslin, Tyskland, 2 stycken
1st såningsman. 1st man vid slipsten.

#668 Märklin tågdelar, 4 delar
Lok no: 3028 samt 3st vagnar.

#669 Figuriner porslin, Tyskland, 2 stycken
1st kvinna med kärve. 1st man med lie.

#670 Bordsur, E. Karlsson Hallstavik + ringklocka i 
gjutjärnsstativ

#671 Penselvas + lockurna, Asien, 1900-tal
Urna H 36 cm, Diameter 17 cm. Vas H 29 cm, Diameter 12 cm.

#672 Bordslampor Elidus "Kuben", design Björn 
Svensson, 2 stycken, 1960-1970 tal
Grön samt brun. Metall/plast. Böjbara armar.

#673 Urverk, Bailby Awtorn, 1800-tal
Litograferad urtavla i plåt.

#674 Kylväska Selap 1970-1980 tal

#675 Philips Boombox D 8554/00 + Radio National 
Panasonic
Boombox med 7st högtalare. För frakt, kontakta oss för offert.

#676 Diverse kuriosa
Osorterat.

#677 Diverse kuriosa
Osorterat.

#678 Diverse klockinstrument
Osorterat.

#679 Bordslampor, 2 stycken
Plåt/metall. 1st NL 4750, H ca 36 cm. 1st EWÅ Värnamo, H ca 48 
cm.

#680 Deco Hälsingborg "Allmoge" syltbytta, med mera
No: 122/1. Fat Ekeby, Diameter 30 cm. 3st litograferade 
plåtbrickor.

#681 Samisk trumma, signerad EH
Skinn. Träram.

#682 Vägglampetter mässing, 1 par
El. 2st ljushållare vardera.

#683 Fotpall skinn, 1960-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#684 Bordslampor Elidus "Kuben", design Björn 
Svensson, 2 stycken
Böjbara armar. Metall/plast.



#685 Serveringsbricka, litograferad glasinsats
Samt 1st bricka metall Jugend, märkt Mann MCMLXXX.1 par 
ljusstakar empire-stil, 1940-1950 tal. H 16 cm.

#686 Skrivmaskin Adler, modell no: 7, omkring år 1900

#687 Bordslampa-skrivbordslampa P12 Lival, Finland
Böjbar arm, metall. För frakt, kontakta oss för offert.

#688 Parti käppar
Naturmaterial, med mera. 1st med silverknopp. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#689 Kornisch, 1900-talets första hälft
Förgyllt trä, med ornament förgylld konstmassa. Vi ombesörjer ej 
frakt för detta objekt.

#690 Kratta allmoge, 1800-1900 tal
Rikt bemålad. Skuren dekor.För frakt, kontakta oss för offert.

#691 Plansch "Solen går"

#692 Skolplansch "Småskolans trafikbilder" 1948

#693 Plansch "Primus" 

#694 Skolplansch "Bomull" 

#695 Skolplansch "Te" 

#696 Affisch "Pokémon, the Kanto Showdown"

#697 Solur med stativ
Koppar/mässing. För frakt, kontakta oss för offert.

#698 Stol "Myran" Arne Jacobsen
Sits svartbetsad. Kromade stålben. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#699 Karmstol skinn, 1940-1950 tal
Kromad stålstomme. För frakt, kontakta oss för offert.

#700 Otto Lindberg olja på duk, signerad 1945

#701 Samlarflygplan "B 17 flying fortress" 2 stycken

#702 Slaglåspistol s.k Smålänning, 1800-tal

#703 Båtmodell fullriggare "Cutty Sark 1869"

#704 Leksaksbilar Brio, 2 stycken

#705 Kjell Engman Kosta Boda, vas
Signerad no: 7040424.

#706 Samlarbil Chrysler PT Cruiser, 1:18

#707 Elljusstake "Jul 600"
Svartlackad metall. 7st lampor.

#708 Ytterfoder

#709 Figurin travhäst "Arabian" made in Western 
Germany
Komplett.

#710 Rörstrand mattallrikar, 5 stycken
Motiv av kräftor.

#711 Samlarbil plåt, Röd cabriolet

#712 Ljusstakar mässing, 4 stycken, 1800-1900 tal
1st Skultuna bruk, no: 19. H 19 cm, Diameter 10 cm. 1st med 
ägargravyr. H 12 cm, Diameter 9 cm.

#713 Redbox roulette-spel



#714 Gefle mattallrikar, 6 stycken + fat
Motiv av kräftor. Tallrikar, Diameter 24 cm. Fat, Diameter 30 cm.

#715 Soppslev silver, Anders Wedin Söderhamn, 
stämplad AW 1858

#716 Modellflygplan Scandinavia Tours
Med batteri. Lys samt ljudfunktion.

#717 Hacke Hackspett figuriner, 2 stycken
1st tyg. 1st gummi.

#718 Plåtburkar julmotiv, 2 stycken
Gevalia-rosteriet Gefle.

#719 Telefonhylla
Metall/plåt.

#720 Lisa Larson Gustavsberg "Mia mini"

#721 Urna keramik, Norge

#722 Ulrica Hydman Vallien Kosta Boda, pokalglas
Signerad no: 99182.

#723 Rauskruka 8L

#724 Glasburkar med lock, 2 stycken

#725 Muggar tomtemotiv, 6 stycken

#726 Snapsglas slipad dekor, 11 stycken

#727 Efterrättsskålar, 9 stycken

#728 Champagneglas kristall, 6 stycken

#729 Likörglas slipad dekor, 12 stycken

#730 Grogglas slipad dekor, 12 stycken

#731 Parti diverse glas
Skålar, fat, med mera.

#732 Bordslampor-fönsterlampor 1 par, Henrik 
Blomqvist stilarmatur Tranås, 1960-1970 tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#733 Spegel senempire, 1800-tal
Förgylld. Delat originalglas.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#734 Spolhållare allmoge, 1800-1900 tal
Genombruten dekor.

#735 Goebel ljusstake, no: 42053
4st ljushållare i form av änglar.

#736 Tomte, 1900-talets första hälft

#737 Bringare "Tomte" 1900-talets första hälft

#738 Tomte på stubbe, terrakotta, 1900-tal

#739 Tomte konstmassa, 1900 tal
Ryggsäck med ljushållare.

#740 Tomte "smed" terrakotta, W. Germany, 1900-tal

#741 Tomte gips, 1900-tal

#742 Tomte "Dragspelare" terrakotta, 1900-tal

#743 Tomtar, 9 stycken
Diverse.



#744 Lisa Larson design, tomte med ljushållare
För Jie.

#745 Lisa Larson design, tomte med ljushållare

#746 Ewa Jarenskog Jie, tomte

#747 Lisa Larson design, tomte med ljushållare

#748 Thomas Hellström Nittsjö keramik, tomte med 
ljushållare
Signerad no: 6529. 2st ljushållare.

#749 Thomas Hellström Nittsjö keramik, tomte
Signerad no: 6533.

#750 Tomtar 2 stycken, 1900-tal
Gips/konstmassa.

#751 Dalahäst 1900-2000 tal

#752 Bertil Vallien Kosta Boda, miniatyrvas, signerad 
no: 48008

#753 Bertil Vallien Kosta Boda Artist Collection, 
miniatyrvas, signerad no: 48216

#754 Gullaskruf pokalglas, signerad S. Lidberg + 
Pokalglas signerad R. Carlsson
Gullaskruf pokalglash H 10.5 cm, Diameter 4.5 cm. 1st pokalglas 
i form av fågel. H 14.5 cm, Diameter 5 cm.

#755 Nadja Wedin muggar, 3 stycken

#756 Höganäs keramik, tekanna 

#757 Kjell Engman Kosta Boda, 3 stycken
1st signerad 58262. H 9.5 cm, Diameter 11 cm. 1st signerad 
58131. H 7 cm, Diameter 10 cm. 1st signerad 58636. H 7 cm, 
Diameter 10 cm.

#758 Skålar keramik, 4 stycken
För löksoppa.

#759 Kandelabrar 1 par, smidesarbete, 1800-1900 tal
Vriden stomme. Tredelad fot. 3st ljushållare vardera.

#760 Stövelknekt gjutjärn
Svartlackad.

#761 Höganäskrukor, 4 stycken
Blyfritt stengods. 2st 1/2 L. 2st 1L.

#762 Plåtburkar, 4 stycken
2st Aktiebolaget Winborg & Co.

#763 Gefle "Ester" kryddservisdelar, 7 delar
2st stora. 5st små.

#764 Höganäs keramik, 4 delar
1st flaska 1/8 L. 1st kruka 1 L. 2st krukor 1/2 L.

#765 Villeroy & Boch, design Naif, teservis 12 delar
6st koppar. H 8 cm, Diameter 12 cm. 6st fat, Diameter 19 cm.

#766 Herrbetjänt för vägg

#767 Radio Siemens-Super Type C 62

#768 Anders Olsson tryck "Tomte med häst"

#769 Lodur 1900-talets första hälft
Komplett. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#770 Ljusstakar mässing, 1 par, 1900-tal

#771 Tomte gips, 1900-tal

#772 Fotglas, 5 stycken, 1800-1900 tal



#773 Arne Hasle, sittande tomte, Askim Norge
Tyg/Gummi.

#774 Arne Hasle, sittande tomte, Askim Norge
No: 5. Tyg/gummi.

#775 Plädar Forsbro Yllefabrik Arbrå, 2 stycken
1st Hälsingepläden.

#776 Köksstege
Stomme metall. Steg trä. För frakt, kontakta oss för offert.

#777 Spegel 1900-tal
Stomme metall. Blyinfattat glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.

#778 Sybord med speldosa, 1940-1950 tal
8-kantig skiva. Intarsia. För frakt, kontakta oss för offert.

#779 Matbord, modernt
2st iläggsskivor.

#780 Soffbord/barbord ek, modern
Öppningsbara luckor med förvaring. Låda nedtill. Järnbeslag. För 
frakt, kontakta oss för offert.

#781 Rottinggrupp 3 delar, 1900-tal
Bord med hylla. Glasskiva. H 70 cm, Diameter 73 cm. 2st 
karmstolar. Sitthöjd 43 cm, rygghöjd 91 cm, B 55 cm. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#782 Matgrupp ek, 1940-1950 tal
Bord med iläggsskiva. H 75 cm, L 125 cm, B 90 cm. 4st stolar 
"Äpplet" löst stoppad sits. Sitthöjd 43 cm, rygghöjd 100 cm.

#783 Serveringsvagn 1970-1980 tal
Gulmetall. Hyllplan. Plats för flaskor. För frakt, kontakta oss för 
offert.

#784 Blombänk betsad furu
Insats koppar. För frakt, kontakta oss för offert.

#785 Sidobord 1 par, 1970-1980 tal
Stomme gulmetall. Rökfärgade glasskivor. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#786 Göran Malmvall sportstugestolar, 4 stycken, 
1900-talets andra hälft
Grönbetsad furu. För frakt, kontakta oss för offert.

#787 Matgrupp betsad furu
Bord med iläggsskiva. H 74 cm, L 137 cm, med skiva L ca 150 
cm, B 86 cm. 4st stolar fast stoppad sits. Sitthöjd ca 49 cm, 
rygghöjd ca 93 cm.

#788 Vällingklocka 1900-tal
Monterad på järnstativ.

#789 Adventsljusstakar 1 par, moderna
Trä. Bemålade.

#790 Adventsljusstakar 1 par, moderna
Trä. Bemålade.

#791 Bordslampa 1960-1970 tal
Folierat glas. Balusterformad stomme. Skärm original. För frakt, 
kontakta oss för offert.

#792 Taklampa koppar, Jugend-stil, 1920-1930 tal
5st ljuspunkter. Kupa glas. För frakt, kontakta oss för offert.

#793 Taklampa, Malmö Metallfabrik, 1900-talets första 
hälft
Mässing. Sidor glas.

#794 Ljuskrona malm, 1900-tal
6st ljusarmar.

#795 Ljuskrona Venetiansk stil, 1900-tal
9st ljuspunkter. För frakt, kontakta oss för offert.

#796 Stege plåt/metall
För frakt, kontakta oss för offert.

#797 Stege lättmetall
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#798 Säckkärra
För frakt, kontakta oss för offert.

#799 Stege metall/plåt
För frakt, kontakta oss för offert.



#800 Säckkärra Ekeby
För frakt, kontakta oss för offert.

#801 Handöverfräs Elu MOF 96 + diverse bits

#802 Ryobi fräsbord
Ny i originalkartong.

#803 Pumpautomat PA 1301 Biltema
Artikelnummer 17-682. För frakt, kontakta oss för offert.

#804 Vattenpass Eskilstuna
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#805 Parti fasta nycklar
2st set. Nya i originalkartonger.

#806 Bahco rörtång no: 93

#807 Vinkelslip Bosch PWS 550
Begagnad.

#808 Sticksåg Bosch PST 650
Begagnad.

#809 Borrhammare Hilti TE 4-A22
Begagnad.

#810 Löd-set
Ny i oöppnad förpackning.

#811 Powerfix tänger, 3 stycken + filar, 4 stycken
Tänger nya. Filar med bruksslitage.

#812 Hylsnyckelsats Momento PSS 44

#813 Slipmaskin tryckluft
Begagnad. Diverse tillbehör.

#814 Snökedjor Rapid Matic Serie V2
Nya.

#815 Slipsats Powerfix + Limpistol Ironside
Limpistol ny.

#816 Klyvyxa
Begagnad.För frakt, kontakta oss för offert.

#817 Slägga
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#818 Sticksåg AEG STS 380, Sticksåg ETC Tools + 
Hålsågssats 
Begagnade.

#819 Parti diverse verktyg
Tänger, mejslar, med mera.

#820 Parti diverse verktyg
Häftpistol, arbetslampa, med mera.

#821 Parti diverse verktyg
Tänger, krokar, med mera.

#822 Trimmer Stihl FS 38
Begagnad. För frakt, kontakta oss för offert.

#823 Säckkärra järn
För frakt, kontakta oss för offert.

#824 Oljebar järn, med oljebehållare Shell, 4 stycken
Behållare med tappkranar. 1st saknar handtag. För frakt, kontakta 
oss för offert.

#825 Sopbehållare plåt
Märkt "Trassel".

#826 Altandörr 2+1 glas, aluminium utsida, trä
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#827 Fönster 2+1 glas
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#828 Parytterdörr
Saknar lås.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#829 Parytterdörr
Saknar lås. En dörr saknar glas.Vi ombesörjer ej frakt för detta 
objekt.



#830 Parytterdörr
Saknar lås.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#831 Parytterdörr
Saknar lås. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#832 Hyvelbänk Stockamöllan
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#833 Träsvarv 380V
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#834 Grindar järn 1 par, 1900-tal
För frakt, kontakta oss för offert.

#835 Fönster 8 rutor, 1 par
Ett fönster saknar ett glas. Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#836 Fönster, överdel med 3 rutor
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#837 Fönster 6 rutor
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#838 Cementkärra
För frakt, kontakta oss för offert.

#839 Potatiskärra 
Trä. Med gummihjul. För frakt, kontakta oss för offert.

#840 Oljefat Castrol 208 L
För frakt, kontakta oss för offert.

#841 Snöslunga Toro Power Max 828 LXE
Med elstart samt draglina. Med belysning. För frakt, kontakta oss 
för offert.

#842 Ramp aluminium Wiltec
Ny. Max 270kg. Hopfällbar. För frakt, kontakta oss för offert.

#843 Innerdörr med karm, furu
Ny. Storlek 8x20.För frakt, kontakta oss för offert.

#844 Innerdörrar Diplomat, massiv ram, 4 stycken
Nya. Storlek 8x20.För frakt, kontakta oss för offert.

#845 Innerdörrar massiv 4-spegel, 2 stycken
Swedoor advance line. Karm medföljer. Storlek 7x19. Nya.För 
frakt, kontakta oss för offert.

#846 Ytterdörr Marin, polardörren
Med karm. Storlek 10x21. Vänsterhängd. Visningsexemplar.För 
frakt, kontakta oss för offert.

#847 Ytterdörr tät slät vit
Storlek 10x21. Höger. Ny.För frakt, kontakta oss för offert.

#848 Ytterdörr tät slät vit
Storlek 10x21. Höger. Ny.För frakt, kontakta oss för offert.

#849 Ytterdörr tät slät vit
Storlek 10x21. Höger. Ny.För frakt, kontakta oss för offert.

#850 Innerpanel slätspont 15x118 putsad natur
Obehandlad. 17 paket a 4.8m. Totalt 54m2. Vi ombesörjer ej frakt 
för detta objekt.

#851 Ytterpanel 22x120 spårpanel
Grundmålad svart slamfärg. 75st a 3m. Totalt 225 meter, 23 
m2.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#852 Ytterpanel 22x120 spårpanel
Grundmålad svart slamfärg. 148st a 4.20. Totalt 621 meter, 65 
m2.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#853 Takplåt trp 127 självbärande
Tjocklek 0.9. 2st á 5000mm.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#854 Limträbalk 165x495, 2 stycken
1st 6700mm, 1st 6000mm.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#855 Thermodrän dräneringsskivor 100mm
34st paket, totalt 97 m2.Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#856 I-element Jackon, 39 stycken
Vi ombesörjer ej frakt för detta objekt.

#857 Amiga belysningsmast 12m
Totallängd: Nerfälld 5.2m, uppfälld 3.55m.Bredd: Nerfälld 130 cm 
hjulaxel, uppfälld 2.6m.Höjd: Nerfälld 2m, uppfälld 12m.Vikt exkl. 
armaturer 260kg.OBS! Detta objekt finns ej på auktionshallen, 
utan hämtas hos kund i Söderhamns kommun.


